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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 19/10/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:45.850
Media del dia 02:02.540
Pilotos en grupo prueba 43
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.196
Tiempo medio grupo prueba 02:04.771
Pilotos en grupo iniciacion 14
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.216
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.835
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:52.649
Tiempo medio grupo medio 02:03.565
Pilotos en grupo avanzado 30
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.850
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.278




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BAENAPELEGRINI§AM#Ho 01:45.850 [ 01:45.850 | 00:00.000 | 00:16.689 | 00:00.000 | 00:08.427 | 28
CANALES avanzado 01:47.824  00:01.974 | 00:01.974 | 00:14.715| 00:01.974 | 00:06.453 | 26
FRANCISCOCUADR@S$anzado 01:48.088 [ 00:00.263 | 00:02.237 | 00:14.452 | 00:02.237 | 00:06.190| 27
ESTELARUIZFERNAMNRfirado 01:49.937| 00:01.848 | 00:04.086| 00:12.603 | 00:04.086 | 00:04.341| 22
CORTESS3 avanzado 01:50.139 [ 00:00.202 | 00:04.288 | 00:12.400 | 00:04.288 | 00:04.138| 26
JMRUEDA avanzado 01:50.519 | 00:00.379 | 00:04.668| 00:12.021 | 00:04.668 | 00:03.759| 25
SONJADUPONT avanzado 01:51.510 [ 00:00.991 | 00:05.659| 00:11.029 | 00:05.659 | 00:02.767| 29
TRIJILLOBENITEZJAdWHRRado 01:51.909 [ 00:00.398 | 00:06.058 | 00:10.631 | 00:06.058 | 00:02.369 | 27
DIDIERDANIEL avanzado 01:52.148 [ 00:00.239 | 00:06.297 | 00:10.392 | 00:06.297 | 00:02.130 | 26
MALDONADORIVER#anzado 01:52.273 [ 00:00.125 | 00:06.422 | 00:10.267 | 00:06.422 | 00:02.005| 27
MENAMACIASRAF A&lanzado 01:52.352 [ 00:00.079 | 00:06.502 | 00:10.187 | 00:06.502| 00:01.925| 20
OSKAROLSSON medio 01:52.649 [ 00:00.296 | 00:06.799 | 00:09.890 | 00:00.000 | 00:10.915| 22
ABBDALLAH27 avanzado 01:53.091 [ 00:00.441 | 00:07.240 | 00:09.448 | 00:07.240 | 00:01.186| 25
CORRECAMINOS | avanzado 01:53.522 [ 00:00.431 | 00:07.672| 00:09.017 | 00:07.672 | 00:00.755| 23
MARTINCLEWETTREDREhdO 01:53.564 [ 00:00.041 | 00:07.713 | 00:08.975| 00:07.713 | 00:00.713 16
BAYESBERNABEURGHZal{o 01:53.686 [ 00:00.121 | 00:07.835| 00:08.854 | 00:07.835| 00:00.592| 20
VALDERRAMAPLAAAAdONIO 01:53.834 [ 00:00.148 | 00:07.984 | 00:08.705| 00:07.984 | 00:00.443 8
LOPEZURBANOJUL{I&¥anzado 01:54.143 [ 00:00.308 | 00:08.292 | 00:08.397 | 00:08.292| 00:00.135| 24
MARCOSMESTREA [E&AMHIRO 01:54.420 [ 00:00.277 | 00:08.569 | 00:08.119 | 00:08.569 | 00:00.142| 24
PINGU avanzado 01:54.488 [ 00:00.067 | 00:08.637 | 00:08.052| 00:08.637 | 00:00.209| 24
SEGURARUIZFCOJAMIdRado 01:54.643 [ 00:00.155| 00:08.792 | 00:07.896 | 00:08.792| 00:00.365| 30
RUBENTHEKILLER| avanzado 01:54.727( 00:00.083 | 00:08.876 | 00:07.813 | 00:08.876 | 00:00.448| 24
LOPEZPAGANALF(Nf#dio 01:55.124 [ 00:00.397 | 00:09.273 | 00:07.415| 00:02.474 | 00:08.440| 35
PELOCHO medio 01:55.216  00:00.092 | 00:09.366 | 00:07.323 | 00:02.567 | 00:08.348 | 38
LOPEZBASTANTEJOSENMASUEL 01:55.496 [ 00:00.280 | 00:09.646 | 00:07.043 | 00:09.646 | 00:01.218 | 27
GALIANAPALLARHSHEANDOMINGQ 01:55.973 | 00:00.476 | 00:10.122 | 00:06.567 | 00:03.323 | 00:07.592| 30
LOLOZX10R20 avanzado 01:56.112 [ 00:00.138 | 00:10.261 | 00:06.428 | 00:10.261 | 00:01.833 | 35
LUCASRADO iniciacion 01:56.216 [ 00:00.104 | 00:10.365| 00:06.324| 00:00.000 | 00:15.619| 36
CARLOSP medio 01:56.423 | 00:00.207 | 00:10.572| 00:06.117 | 00:03.773 | 00:07.142| 28
RUEDAGUERREROJt&NIESUS 01:56.581 [ 00:00.158 | 00:10.730] 00:05.959 | 00:03.931 | 00:06.984| 34
SANTISTEBANHERRERAAAOJOSE | 01:56.702 [ 00:00.121 | 00:10.851 | 00:05.837 | 00:10.851 | 00:02.424 9
CANONCASTILLODAWAR2ado 01:56.775 | 00:00.072 | 00:10.924 | 00:05.765| 00:10.924 | 00:02.496| 28
RABADANBLANCOMWHNUEL 01:56.931 [ 00:00.156| 00:11.080 | 00:05.609 | 00:04.281 | 00:06.634| 37
PEDRAJA medio 01:57.272 [ 00:00.340 | 00:11.421 | 00:05.268 | 00:04.622 | 00:06.293 | 27
IANEZFERNANDEZ®SKMANUEL | 01:58.015| 00:00.743 [ 00:12.164 [ 00:04.525| 00:12.164| 00:03.736| 24
GALLE medio 01:58.310 [ 00:00.295 | 00:12.459| 00:04.230 | 00:05.660 | 00:05.255| 40
CASTE medio 01:58.714 [ 00:00.404 | 00:12.864 | 00:03.825| 00:06.064 | 00:04.850 | 38
PABLOCBR avanzado 01:58.797 [ 00:00.082 | 00:12.946 | 00:03.743 | 00:12.946 | 00:04.518 10
DAVIDGP medio 01:59.419 [ 00:00.622 | 00:13.568 | 00:03.121 | 00:06.769 | 00:04.146| 23
DELGADOMORENQADRINAN 01:59.897 [ 00:00.478 | 00:14.047 | 00:02.642 | 00:07.248 | 00:03.667| 40
OREJUDOBLAIRMAR(Di® 02:00.638 [ 00:00.740 | 00:14.787 | 00:01.902 | 00:07.988 | 00:02.927| 33
LUCAS200 avanzado 02:00.888 [ 00:00.249 | 00:15.037 | 00:01.652| 00:15.037 | 00:06.609 | 23
MARCOSI medio 02:01.295 [ 00:00.407 | 00:15.444 | 00:01.245| 00:08.645| 00:02.270| 20
HUGOLOPEZ medio 02:01.388 [ 00:00.093 | 00:15.537 | 00:01.151| 00:08.738 | 00:02.176 | 36
JONAS iniciacion 02:01.467 [ 00:00.079 | 00:15.616| 00:01.072| 00:05.251 | 00:10.367| 33
SANCHISGREGORIViicENTE 02:01.742 [ 00:00.274 | 00:15.891 | 00:00.797 | 00:09.092 | 00:01.822 | 26
ALCALARAMOSGUS#hidi&on 02:02.576 [ 00:00.834 | 00:16.726 | 00:00.036 | 00:06.360 | 00:09.258| 41
GALIANAGUARDIQIn#ediéRLOS 02:02.604 [ 00:00.027 | 00:16.753 | 00:00.063 | 00:09.954| 00:00.961 21
LOPEZBASTANTER[ARiABEE on 02:03.250 [ 00:00.646 | 00:17.400 | 00:00.710| 00:07.034 | 00:08.584 | 26
ESCANOBUENOAN[[@Ni4dion 02:04.294 [ 00:01.043 | 00:18.443 | 00:01.753 | 00:08.078 | 00:07.541 27
RAUL medio 02:04.819 [ 00:00.525| 00:18.968 | 00:02.278 | 00:12.169 | 00:01.253 | 36
SABATERMARTIND) AWlzhdo 02:05.531  00:00.712 | 00:19.680 | 00:02.991| 00:19.680 | 00:11.253 5
TRUMAN medio 02:05.739 [ 00:00.207 | 00:19.888 | 00:03.198 | 00:13.089 | 00:02.173 | 27
RODRIGUEZRUIZIS[BRd0 02:05.779 [ 00:00.040 | 00:19.928 | 00:03.238 | 00:13.129 | 00:02.213 | 38
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OREJUELA medio 02:06.437 | 00:00.657 | 00:20.586 | 00:03.896 | 00:13.787 | 00:02.871 37
ROMEROACOSTAANTOMOORLANID®2:06.481 | 00:00.044 [ 00:20.631 [ 00:03.941 | 00:10.265| 00:05.353 27
FRANCISCOJOSE [ avanzado 02:07.352 | 00:00.870 | 00:21.501 | 00:04.811 | 00:21.501 | 00:13.073 28
FRANCISCOAGUILARedio 02:08.472 | 00:01.120 | 00:22.621 | 00:05.931 | 00:15.822 | 00:04.906 39
ZEABENITEZANTONHadio 02:08.730 [ 00:00.258 | 00:22.879 | 00:06.189 | 00:16.080 | 00:05.164 | 42
MONTEROGARCIAMANIGEL 02:11.018 [ 00:02.288 | 00:25.168 | 00:08.478 | 00:18.368 | 00:07.453 27
NEZTORRE medio 02:11.535| 00:00.516| 00:25.684 | 00:08.994 | 00:18.885 | 00:07.969 38
SALVADOR iniciacion 02:11.828 | 00:00.293 | 00:25.977| 00:09.287 | 00:15.612 | 00:00.007 31
MORENOGONZALHAMENARO 02:13.104 [ 00:01.276 | 00:27.254| 00:10.564 | 00:20.455 | 00:09.539 33
PLAZACABRERAJUANANIONIO 02:13.202 | 00:00.097 | 00:27.351| 00:10.661 | 00:16.986 | 00:01.366 33
MILLANDOMINGUE#HHdANALBERTQ 02:13.299 | 00:00.096 | 00:27.448 [ 00:10.758 | 00:20.649 | 00:09.733 34
MARTINMUNOZISIDREMALO 02:14.581 | 00:01.281 | 00:28.730| 00:12.040 | 00:21.931| 00:11.015 35
FERNANDEZRODRIGiitiZSA1. VADOR 02:14.912 | 00:00.331 | 00:29.062 [ 00:12.372 | 00:18.696 | 00:03.077 | 23
MIGUELMP iniciacion 02:15.683 [ 00:00.770 | 00:29.832 | 00:13.143 | 00:19.467 | 00:03.848 | 27
AYLLONPINOSFRANAHGOCOJOSE 02:15.735 [ 00:00.051 | 00:29.884 | 00:13.194 | 00:23.085 | 00:12.169 6
CASINIGARCIAJUANMANIGEL 02:16.217 | 00:00.482 | 00:30.366 | 00:13.676 | 00:20.001 [ 00:04.381 32
BENITEZFRIASANT|GiNé{acion 02:17.384 [ 00:01.167| 00:31.533 | 00:14.843 | 00:21.168 | 00:05.548 34
PEREZJIMENEZFRAM{EH6O 02:17.537( 00:00.153 | 00:31.687 | 00:14.997 | 00:24.888 | 00:13.972 11
NAMIRNAWEL iniciacion 02:20.102 [ 00:02.564 | 00:34.251 | 00:17.561 | 00:23.886 | 00:08.266 32
UNAI prueba 02:22.921 | 00:02.819] 00:37.071 ] 00:20.381 | 00:35.725| 00:18.150| 24
LOLATURBO iniciacion 02:42.080 [ 00:19.158 | 00:56.229 | 00:39.539 | 00:45.864 | 00:30.244 | 28
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